
VÝZNAMNÍ
ZAMĚSTNAVATELÉ
v Libereckém kraji v roce 2011

MAPA C6

TAČR TD010029, Technická univerzita v Liberci, 2013
Zdroj dat: Merit, CDF, 2011

Geografická data: ArcČR 500, ARCDATA Praha 2013

sektor

primertercier
B – těžba a dobýváníP – vzdělávání

A – zemědělství, lesnictví, rybářstvíQ – zdravotní a sociální péče

odvětví lokalizační faktor dle EAO

0,51,01,52,03,04,0

LBK

HKK

VYS

ULK

STČ

PLK

PHA

OLK

MSK

JMK

JHČ

PAK

KVK

PHA

ZLK

Dubá

Doksy

Mimoň

Turnov
Semily

Osečná

Zákupy

Cvikov

Tanvald

Liberec

Hejnice

Višňová

Studenec
Rovensko pod Troskami

Nový Bor

Frýdlant

Jilemnice

Český Dub

Chrastava

Česká Lípa

Železný Brod

Hrádek nad Nisou

Stráž pod Ralskem

Vysoké nad Jizerou

Jablonec nad Nisou

Lomnice nad Popelkou

Rokytnice nad Jizerou

Jablonné v Podještědí

0 10 km
0 10 km

S

největší zaměstnavatel v obci, 
počet pracovních míst

největší zaměstnavatel v obci, 
podíl pracovních míst na ekonomicky 
aktivní obyvatelstvo

velký podnik (200 a více)

střední podnik (100 až 199)

malý podnik (50 až 99)

1,01 a více

0,51 až 1,00

0,21 až 0,50

0,11 až 0,20

méně než 0,10


